REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite: ¢éé.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

né ILDKPKI

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE

\
% PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari{" ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madh‘ié. ng g (& Li Jit nr. 9049 daté 10 04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimev€ fina g ¢”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, 05, Lum nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2 igiin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

PER KONTROLLIN FD ARATES SE INTERESAVE

S A [T

Funksioni

Gy O

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjygésor Dibér B

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data ¢ dorgzimit t€ deklaratés

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t€ verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRUIMIT

Pérshkruani holl&nsht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresen ku ndodhen, momentine
kryerjes sé veprnmt, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢cdo loj
pasurie® té re.nstruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklamm i meparshem den né 31 Dhjetor =
té vitit te deklarumt. _ : =

Vierameshifradheme | Pjesané

Nr. | Pérshkrimi i : dhe burimi i krijimit Gale | q

Nuk kam pasuidIySQ

N

QL

?
7

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler€ t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendjené Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadh&nie, né leké ose né valuté t€ huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
A 14 ! i i ‘{’- 1
f:__'i!'w.{_‘i!;\ TOxhoy / /:*;JS(

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodil/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklanmt i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.
;; N

.

it N\ Shuma e té ardhurave neto té¢
Pérshkrimiité a krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura neto nga paga si gjyqtare prane Gjykatés sé Rrethit | Pér vitin 2016 t€ ardhura nga
Gjyggsor Dibér, per fitin 2 ér periudhén Janar 2016-26 Shtator | paga neto né shumén 840 347
2016) (tetéqgind e dyzet mijé e treqind
b e dyzet e shtaté) leké
Gjéndja e llogarisé sé pagés
né Raifaissen Bank né daté
31.12.2016, né shumén
6,692.48 (gjashté mijé e
gjashtéqind e néntédhjeté e dy
@ piké dyzet e teté) leké.
Té ardhura té pérfituara nga raportet e banélindjes%'udhén 182.508 (njéqind e tetédhjeté e
26.09.2016-29.12.2016,paguar prej Agjensis¢ Lokale t€ "5j eve | dy mijé e peséqind e teté) leke.
Shogérore Dibér.

Té ardhura neto t& subjektit té lidhur (bashkéshortit Eldi Hoxha), nga Sé ardhura neto nga paga né

puna si Drejtor i Drejtorisé s¢ Shérbimeve dhe Llogjistikés Zgjedhore s®$6.958 (tregind e
c@lifeté mijé e

prané Komisionit Qéndror t& Zgjedhjeve (KQZ me adresé | gjas
Rruga; Tbrahim Rugova” Nr.4 Tirané)nga data 23 Shtator deri né daté | néntéqi pesédhjeté e teté)
31.12.2016. leké.
Té ardhura dieta né shumén
5000 (pesémijé) leke.

Né total té ardhura nga puna né
KQZ .pér periudhén 23 Shtator
2016 deri né daté 31.Dhjetor
2016 né shumén 321,958
(treqind e njézet e njé mijé e
néntéqgind e pesédhjeté e
teté)leke.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtant

G\\C‘»(_\l :F*.i‘:‘f(f“;’-‘ ¢ ﬁ

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periodik/Vijetor™ p




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit,si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Te& dhénat pér
t€ ruajtur l\

-mia personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
1cialitetin e tyre.

Pérshkruani hollé in e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té dety iti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgj iti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit

Q (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Principal né shumen | 1.636358.07(nje
Kredi  pér  blerje apartament  b&imi. | 81 294.71 (tetédhjeté e | milion e gjashtégind
(DOREZANESE), né daté 12.06.2012 né shur®h [gig wij¢ e dygind e | e tridhjeté
1985700 (njémilion e néntégind e tetédhjeté e’dhjﬂi" e katér | gjashtémijé e

RKE

pesémijé e shtatégind) leké me 3 % ne vit me afat édhjeté e njé) | treqind e pesédhjeté
20 vijet. Késti mujor 11.046 (njémbédhjeté mijé e | lek ateres né | e teté piké zero

dyzet e gjashté) leke . Fillon me 12.06.2012 dhe | shumé 261.85 | shtaté) leke.
perfundon 12.06.2032. Gjendje e detyrimit mé daté | (pesédhje jé
31.12.2016 shuma 1.636 358.07 (mjemilion e |dyqind e gj
gjashtéqind e tridhjeté e gjashté mijé e tregind e | € njé piké tetédigeté

pesédhjeté e teté piké zero shtaté) leké. pesé) leké.
Né total shuma e shly

132556.56(njégind e
tridhjeté e dy mijé e
peséqind e pesédhjeté e
gjashté piké pesédhjeté
e gjashté )leke.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
1€ plotésoni né fotokopje té tij. - i
(tld oy Hoxhoy |, 70>
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“Periodik/Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KOVFLIKTIT TE I\ITERESIT

Adresa: Rr.Reshit Co . Tel: 08X ). Eebsite: gg¢.hidaa.gov.al nail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI ‘

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
\\\\‘ “ E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe néns’hkmhet ga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pgr dek@\é baz€ t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyr wmiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

pér pasurité g€ disponohen veg

PER KONTROLLIN E ARATES SE INTERESAVE

%%IZIM

>
NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.’0&* deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
. P ik "

detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népun:

ée i ndryshuar,
Autorizoj: (
iktit t€ Interesit dhe personat e

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive d
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILD -s€, g€ t& verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat pr‘.aé detyrimet financiare, gé

ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Shtetasi/sja __ Eldi Vladimir Hoxha ; %’éshorti/ja X
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit _ Gilda Jorgji Hoxha

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
Disponoj pasurl vegmas t€ regjistruar né g ri, Mbiemri, Nénshkrimi
emrin tim X lﬁ & Hoshs / L.-u—»*/’ I
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né =T
emrin tim

“Periodik/Vietor" 8§




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI | KRUIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimine

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. : :

SR A LS Vlera me shifra dhe me Pjesa
dhe burimi i krijimit fale : né %

Nr.

100%

pesé piké néntédhjeteé shté) leke nga depozita me afat | gjashté mijé e njégind e
teBanka Societe Generale 1 pesé piké néntédhjeté e
gjashté) leke.

L
1. | Interesa 36,1036 lely'eté‘ e gjashté mijé e njéqind e | 36,105.96 leke (tridhjeté e

[

Llogari mé Bankén Kombétare Treg erén 2499000 | 2 499 000 (dymiljon e | 100%
(dymiljon e katérgind e néntédhjetémije) J8ké me Nr.lban | katérgind e néntédhjeté
AL7820526087358723 CLIDCLALLA.Sq3O0j se kjo shumé | mijé) leké

nuk &shté shtesé por &shté kalim i kész# S

likujditete té zotéruara né gjendje cash dhe té de
deklaratat e méparéshme,né llogari né sistemin b
shkak se né daté 23 shtator 2016 kam filluar puné
Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve me detyrén e Drejtorit'té
Drejtorisé sé Logjistikés dhe Shérbimeve dhe si subjekt

deklarimi kam béré deklarim fillestar duke respektuar nenin

4/1 té Ligit Nr.9049 daté 10.04.2003(t¢ ndryshuar). & s

Pakésim i llogarisé(shumés sé mésipérme)né BKT né vlerén | 204 170.96 (dyqind e katér | 100%
204 170.96 (dyqind e katér mijé e njégind e shtatédhjeté | mijé e njéqgind e

piké néntédhjeté e gjashté) leké. shtatédhjeté piké

3. néntédhjeté e gjashté)
lekg.

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendjené Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

ULl othe 2

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI PUBLIKE

DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor &€ vitit t&
deklarimit.

regjistrit publik, statusi ‘obj

méparshém deri mé 31 '

P"rshkrimi i te ardhm'ave

lmjnan. leké apo né vz
- (meshlfradhemefjalé)

Té ardhura neto nga puna si Drejtor
Llogjistikés Za]edhore prané Komisionit
me adresé Rruga;”Ibrahim Rugova” Nr.4
deri né daté 31.12.2016.

isé sé Shérbimeve dhe | T€ ardhura neto nga paga né
t¢ Zgjedhjeve (KQZ | shumén 316,958 (tregind e
data 23 Shtator | oi5 chtsmbédhjeté mijé e
néntéqind e pesédhjeté e teté)
leké

~ :

Té ardhura dieta né shumén
o 5000 (pesémijé) leke.

¢ total té ardhura nga puna né
$ QZ (pér periudhén 23 Shtator
seri né daté 31.12.2016
Qmén 321,958 (treqind e
njezefye njéynijé e néntéqind e
peséth skeke.Shuma e
pagés ' konsumuar
plotésisht gjéndje  zero),

ndérsa gjendja e llogarisé né t&
cilén hidhet paoa e cila

ku jané kryer depozitimet cash.
né daté éshté 31.12.2016 &shté
2 332 781.51 (dy miljon e
tregind e tridhjetée dy mijé e
shtatéqind e tetédhjeté e njé
piké pesédhjeté e njé) leke.

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

‘Periodik/Vietor™

Emnbﬂne-'i,m
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detynmt‘: financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollesmht qeﬂlmm e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit té d
(principal), koh mua_]llﬂh) dhe késti mujor.

T uajllvm), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumen e kredisé

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Pérshkrimi i de evo

Kredi pér  blerje aparta banimi
(KREDIMARRES). né daté 12.06.2 aashumén

1 985 700 (njé milion e néntégind e téfedh
pesémijé e shtatégind) leke me 3 % né vit afat
20 vjet. Kesti mujor 11.046 (njémbédhjeté mﬁ e
dyzet e gjashté) leké . Fillon me 12.06.2012 dh
pérfundon né daté 12.06.2032. Gjendje e detyrimit
mé daté 31.12.2016 shuma 1,636 358.07 (njemilion
e gjashtégind e tridhjeté e gjashtémijé e treqind e
pesédhjeté e tetépiké zero shtaté) leké.

Principal né shumen 81 | 1.636

29471 (tetédhjeté e | 358.07(njemilion e

njémijé e dyqgind e | gjashtégind e

nénétédhjeté e katér | tridhjeté e

piké shtatédhjeté e njé) | gjashtémijé e

eké dhe |Interes né | treqgind e

én 51 261.85 | pesédhjeté e
sédhijeté e njé mijé e | tetépiké zero
jashtédhjeté | shtaté)leke.

e njagpi tédhjeté e

pesé) |Ke.

NE total s@ shlyer

132556.56

(njégind e tmﬁj
dymijé e peséqin
pesédhjeté e gjashté
pike  pesédhjeté e
gjashté )leké

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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